
5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 41 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 5.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25. února 2019 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., PhDr. Lukáš Karnet, Bc. Michal Krejsa, Mgr. 
Tomáš Pokorný, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda, Ph.D., Ing. Mgr. Martin Hynšt 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 
Mg. et. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálního, školství a kultury 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o dotaci z JMK na akci ,, Rozšíření a oprava 
dětského hřiště Valtická, Brno-Vinohrady´´ 

písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na jmenování člena do školské komise Rady m.č. 
Brno-Vinohrady pro volební období 2018-2022 

písemně Bc. Krejsa 

5. VZMR – výběr zhotovitele prací na akci ,,Rekonstukce 
rozvodů ZTI ZŠ Mutěnická 23 II. etapa“ – výzva 
k podání nabídky 

písemně Prof. Dvořák 

5a Žádost o poskytnutí bezúročné půjčky z MMB - 
,,Rekonstrukce rozvodů ZTI v ZŠ Mutěnická 23“ 

písemně Prof. Dvořák 

6. Parkování motocyklů písemně MUDr. Šeda 

7. Pronájem pozemků p. č. 8512 v k. ú. Židenice písemně Ing. Pekárek 

8. Vyjádření ke stavbě ,,Brno, Žarošická p. č. 2015_3, k. 
sm. NN, SS300“ 

písemně Ing. Pekárek 

9. Vyjádření k dispozici s majetkem – směna pozemků  písemně Ing. Pekárek 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 41 
 
 

10. Vyjádření k dispozici s majetkem – prodej části 
pozemků p. č. 9104/1 a 9106 v k. ú. Židenice u domu 
Bzenecká 14,16 

písemně Ing. Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro 
vyhrazené parkování 

písemně Ing. Pekárek 

11a Stavba „Parkování Brno – Vinohrady, část ulice 
Bzenecká“ – změna stavebníka 

písemně Ing. Pekárek 

12. Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady písemně Ing. Pekárek 

12a Květinová výzdoba na sloupech veřejného osvětlení písemně Ing. Pekárek 

13. Dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena – návrh k projednání 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady, Výsledek 
z jednání kulturní komise – návrh k projednání 

písemně Mgr. Kratochvíl 

15. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC 
k 31.12.2018, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za 
rok 2018 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Návrh rozpočtu KVIC na rok 2019, plánované odpisy 
movitého majetku a střednědobý výhled hospodaření 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17. Rozbory hospodaření za rok 2018 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2018 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17a Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce pro: J. 
P. posl. známé bydliště Strakatého , 636 00  Brno 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17b Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce O. A. 
dříve bytem Prušánecká, Brno, Ř. J. dříve bytem 
Pálavské náměstí, Brno, S. V. dříve bytem Bzenecká, 
Brno 

písemně Ing. Králíčková 

17c Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce F. L. 
dříve bytem Mikulovská , Brno, C. H., C. A. dříve 
bytem Mutěnická, Brno 

písemně Ing. Králíčková 

17d Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce 
Furtservis s.r.o., se sídlem Brno - Štýřice, Vídeňská 
234/16, PSČ 639 00, IČ 25574973 

písemně Ing. Králíčková 

17e Zveřejnění záměru – Pronájem střechy na vybudování 
malého distribučního bodu Bzenecká 13 

písemně Ing. Králíčková 

18. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Králíčková 

19. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci březnu 

písemně Ing. Králíčková 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 41 
 
 

20. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – T. J., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

21. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – H. P., 
Bzenecká  

písemně Ing. Králíčková 

22. Pronájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

23. Souhlas vlastníka nemovitosti a dohoda o 
podmínkách umístění sídla obchodní společnosti 
D´DESIGN eternity s.r.o. 

písemně Ing. Králíčková 

24. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Vybudování 
evakuačních výtahů, související stavební úpravy a 
obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 
9 - II“  z důvodu sjednocení DPH na 15 % 

písemně Ing. Králíčková 

25. Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci:  
„Venkovní hřiště Bořetická“ – projektová 
dokumentace – výzva k podání nabídky 

písemně JUDr. Goláňová 

25a Program II. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 18. 3. 2016 
v 17:00 hodin 

písemně JUDr. Goláňová 

25b Plnění usnesení č.  13/UST/2018/8 písemně JUDr. Goláňová 

25c Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 písemně JUDr. Goláňová 

25d Zastavení exekuce – Beta oil s.r.o. v likvidaci písemně JUDr. Goláňová 

26. Rozprava   

27. Závěr   
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o dotaci z JMK na akci ,, Rozšíření a oprava 
dětského hřiště Valtická, Brno-Vinohrady´´ 
USNESENÍ č. 104/19/8 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na jmenování člena do školské komise Rady m.č. 
Brno-Vinohrady pro volební období 2018-2022 
USNESENÍ č. 105/19/8 – v příloze 

písemně Bc. Krejsa 

5. VZMR – výběr zhotovitele prací na akci ,,Rekonstukce 
rozvodů ZTI ZŠ Mutěnická 23 II. etapa“ – výzva 
k podání nabídky 
USNESENÍ č. 106/19/8 – v příloze 

písemně Prof. Dvořák 

5a Žádost o poskytnutí bezúročné půjčky z MMB - 
,,Rekonstrukce rozvodů ZTI v ZŠ Mutěnická 23“ 

písemně Prof. Dvořák 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 41 
 
 

Rada m.č. nepřijala žádné usnesení 

6. Parkování motocyklů 
USNESENÍ č. 107/19/8 – v příloze 

písemně MUDr. Šeda 

7. Pronájem pozemků p. č. 8512 v k. ú. Židenice 
USNESENÍ č. 108/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Vyjádření ke stavbě ,,Brno, Žarošická p. č. 2015_3, k. 
sm. NN, SS300“ 
USNESENÍ č. 109/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Vyjádření k dispozici s majetkem – směna pozemků  
USNESENÍ č. 110/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Vyjádření k dispozici s majetkem – prodej části 
pozemků p. č. 9104/1 a 9106 v k. ú. Židenice u domu 
Bzenecká 14,16 
USNESENÍ č. 111/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním ko+munikace pro 
vyhrazené parkování 
USNESENÍ č. 112/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11a Stavba „Parkování Brno – Vinohrady, část ulice 
Bzenecká“ – změna stavebníka 
USNESENÍ č. 113/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12. Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 114/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12a Květinová výzdoba na sloupech veřejného osvětlení 
USNESENÍ č. 115/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

13. Dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 116/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady, Výsledek 
z jednání kulturní komise – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 117/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

15. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC 
k 31.12.2018, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za 
rok 2018 
USNESENÍ č. 118/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Návrh rozpočtu KVIC na rok 2019, plánované odpisy 
movitého majetku a střednědobý výhled hospodaření 
USNESENÍ č. 119/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17. Rozbory hospodaření za rok 2018 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 

písemně Mgr. Kratochvíl 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 41 
 
 

hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2018 
USNESENÍ č. 120/19/8 – v příloze 

17a Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce pro: J. 
P. posl. známé bydliště Strakatého , 636 00  Brno  
USNESENÍ č. 121/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17b Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce O. A. 
dříve bytem Prušánecká , Brno, Ř. J.dříve bytem 
Pálavské náměstí, Brno, S. V. dříve bytem Bzenecká, 
Brno  
USNESENÍ č. 122/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17c Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce F.  L. 
dříve bytem Mikulovská , Brno, C. H., C. A. dříve 
bytem Mutěnická, Brno  
USNESENÍ č. 123/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17d Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce 
Furtservis s.r.o., se sídlem Brno - Štýřice, Vídeňská 
234/16, PSČ 639 00, IČ 25574973 
USNESENÍ č. 124/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17e Zveřejnění záměru – Pronájem střechy na vybudování 
malého distribučního bodu Bzenecká 13 
USNESENÍ č. 125/19/8– v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

18. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 126/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

19. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci březnu 
USNESENÍ č. 127/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

20. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – T. J., 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 128/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

21. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – H. P., 
Bzenecká  
USNESENÍ č. 129/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

22. Pronájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 130/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

23. Souhlas vlastníka nemovitosti a dohoda o 
podmínkách umístění sídla obchodní společnosti 
D´DESIGN eternity s.r.o. 
USNESENÍ č. 131/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

24. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Vybudování 
evakuačních výtahů, související stavební úpravy a 

písemně Ing. Králíčková 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 41 
 
 

obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 
9 - II“  z důvodu sjednocení DPH na 15 % 
USNESENÍ č. 132/19/8 – v příloze 

25. Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci:  
„Venkovní hřiště Bořetická“ – projektová 
dokumentace – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 133/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25a Program II. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 18. 3. 2016 
v 17:00 hodin 
USNESENÍ č. 134/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25b Plnění usnesení č.  13/UST/2018/8 
USNESENÍ č. 135/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25c Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 136/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25d Zastavení exekuce – Beta oil s.r.o. v likvidaci 
USNESENÍ č. 137/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

26. Rozprava   

27. Závěr   
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 104/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 3- Žádost o dotaci z JMK na akci ,, Rozšíření a oprava dětského hřiště Valtická, Brno-
Vinohrady´´ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
podání žádosti dotace JMK na akci,, Rozšíření a oprava dětského hřiště Valtická, Brno – 
Vinohrady´´ ve výši 550 000,- 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno – Vinohrady 

- podpisem žádosti o dotaci včetně souvisejících dokumentů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 105/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 4- Návrh na jmenování člena do školské komise Rady m.č. Brno-Vinohrady pro volební 
období 2018-2022 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
jmenuje 
 
paní Zuzanu Vöröšovou, bytem Prušánecká 12 členkou školské komise Rady m.č. Brno-
Vinohrady na volební období 2018-2022 s účinností od 25.2.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 106/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 5- VZMR – Výběr zhotovitele prací na akci „Rekonstrukce rozvodů ZTI v ZŠ Mutěnická 
II. etapa“ – výzva k podání nabídky 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Výběr zhotovitele 

prací na akci Rekonstrukce rozvodů ZTI v ZŠ Mutěnická II. etapa“ podle předloženého 
materiálu 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 JoK a.s., IČ 25515560, Stavební 2a, 602 00 Brno 
 HUK instalace s.r.o., IČ 29248345, Popelákova 25, 628 00 Brno 
 AX-INTERIER s. r. o., IČ 04440480, Slovákova 1262, 684 01 Slavkov u Brna 
 CEDEX s. r. o., IČ 46970401, Myslínova 18a, 612 00 Brno 
 Zahradník s. r. o., IČ 63494132, Ondráčkova 14, 628 00 Brno  

 
3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
 Ing. Mgr. Martin Hynšt 
 JUDr. Eva Goláňová 
 MUDr. Mgr. Miroslav Šeda, Ph. D. 
 Ing. Karel Gross 

 
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálního, školství a kultury 
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 

výsledek předložit RMČ. 
- termín 1: 27. 02. 2019  
- termín2: 01. 04. 2019 

 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 107/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 6- Parkování motocyklů 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 
zrušit 
  
usnesení č. 31/I/2018/8 
 
uložit 
 
Radě m. č. Brno-Vinohrady a místostarostovi pro oblast dopravy:  

- zajistit zpracování projektové dokumentace dopravního značení pro parkování  
motocyklů v místech mezi parkovišti a kontejnerovými stáními před domy Prušánecká  
17 a Mutěnická 8, její projednání s dotčenými orgány a předložení k vydání stanovení    
dopravního značení  

- o postupu prací podat informaci na červnovém zasedání ZMČ Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 108/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 7- Pronájem pozemku p. č. 8512 v k. ú. Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 8512 v k. ú. Židenice s MÍR, stavební 
bytové družstvo podle předloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem nájemní smlouvy 
- termín: 28. 2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 109/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 8- Vyjádření ke stavbě „Brno, Žarošická p. č. 2015_3, k. sm. NN, SS300“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s umístěním a provedením stavby „Brno, Žarošická p. č. 2015_3, k. sm. NN, SS300“ podle 
dokumentace Projekce Toth č. 02_62_18 z 01/2019 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

-  seznámit žadatele s usnesením 
- termín: 10. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 110/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 9- Vyjádření k dispozici s majetkem – směna pozemků 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  

 
nesouhlasit 
 
se směnou pozemků p. č. 7623/51 a 7623/53 ve vlastnictví města za pozemky p. č. 8441/2, 
7747/69, 8438/8 a 8438/10, vše v k. ú. Židenice  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 111/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 10- Vyjádření k dispozici s majetkem – prodej části pozemků p. č. 9104/1 a 9106 v k. ú. 
Židenice u domu Bzenecká 14,16 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit 
  
s prodejem částí pozemků p. č. 9104/1 a 9106 v k. ú. Židenice pod stávajícími lodžiemi 
bytového domu Bzenecká 14, 16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 112/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 11- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
P.P. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.H. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V.V. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V.N. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 113/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 11a- Stavba „Parkování Brno – Vinohrady, část ulice Bzenecká“ – změna stavebníka 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
změnu stavebníka stavby „Parkování Brno – Vinohrady, část ulice Bzenecká“, povolené č. j. 
BVIN 04549/2018/FIN/Gro, kterým bude firma Brněnské komunikace a.s. 
 
schvaluje 
 
vyřazení nedokončené investice „Parkování Brno – Vinohrady, část ulice Bzenecká“ ve výši 
276 035,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 114/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 12- Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
odstranění topolu bílého před domem Bzenecká 11 v Brně - Vinohradech, k.ú. Židenice 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem žádosti o kácení 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit realizaci usnesení 
- termín: do 31.12.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 115/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 12a- Květinová výzdoba na sloupech veřejného osvětlení 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zajištění květinové výzdoby u firmy TSB v rozsahu minulých let, tj. na 14 sloupů VO za 
nabídkovou cenu 4400,- Kč na 1 stožár, tj. 74536,- Kč; druh květin - převislé pelargónie mix 
červené a bílé barvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 116/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 13- Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady Knihovně Jiřího Mahena – návrh 
k projednání 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
poskytnutí dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši 30 000,- Kč Knihovně Jiřího Mahena 
v Brně, příspěvková organizace na podporu činnosti pobočky KJM,  Velkopavlovická 25, Brno 
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr.  Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zabezpečit realizaci usnesení  
- termín: do 31. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 117/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 14- Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady, Výsledek z jednání kulturní komise – 
návrh k projednání 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
poskytnutí dotací z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši: 
 
28 000 Kč pro Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce, z. s.,  Bří Kotrbů 26, 664 47  
                      Střelicena celoroční uměleckou činnost  
 
40 000 Kč pro Carolku Brno-Vinohraďánek Brno, z. s., Mikulovská 8, 628 00 Brno 
                       na reperezentaci Brna-Vinohrad na MČR a na činnost a působení na kulturní     
                       rozvoj dětí a mládeže 
 
8 000 Kč pro Lužánky – středisko volného času, přísp. org., Lidická 1880/50, Brno 
                       na Louka Fest (malý rodinný festival) 
   
20 000 Kč pro Vinohradský hrozen, z. s., Mutěnická 21, 628 00 Brno 
                       na péči o vinohrad jako příspěvek k prezentaci naší městské části 
 
24 000 Kč pro Vinohradský spolek, z.s., Velkopavlovická 14, 628 00 Brno 
                       na kulturní akce  
 
ukládá 
 
Mgr. et  Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
 odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zabezpečit realizaci usnesení  
- termín: do 31. 03. 2019 

 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 118/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 15- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 31. 12. 2018, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za rok 2018 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 

2018 
 účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2018 
 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2018 ve výši 70,09 Kč do rezervního 

fondu 
 

doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č.  Brno-Vinohrady  
 
vzít na vědomí  
 
 rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 

2018 
 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2018 ve výši 70,09 Kč do rezervního 

fondu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 119/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 16- Návrh rozpočtu KVIC na rok 2019, plánované odpisy movitého majetku a 
střednědobý výhled hospodaření 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
 rozpočet KVIC na rok 2019 dle předloženého materiálu 
 plánované odpisy movitého majetku KVIC na rok 2019 dle předloženého materiálu 
 střednědobý výhled hospodaření KVIC na rok 2020 a 2021 dle předloženého materiálu 
 
 

doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady 
 
 vzít na vědomí 
 

 rozpočet KVIC na rok 2019 dle předloženého materiálu 
 plánované odpisy movitého majetku KVIC na rok 2019 dle předloženého materiálu 
 střednědobý výhled hospodaření KVIC na rok 2020 a 2021 dle předloženého 

materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 120/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 17- Rozbory hospodaření za rok 2018 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2018 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

  rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2018 

 účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2018 
 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2018 pro 

ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 90.307,48 Kč a do FO ve výši 20.000,-- Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 1.971,19 Kč   
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 19.175,55 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 66,22 Kč 
MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 12.562,06 Kč a do FO ve výši 10.854,--  Kč 

 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  
 
vzít na vědomí  
 

 rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2018 

 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2018 pro 
ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 90.307,48 Kč a do FO ve výši 20.000,-- Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 1.971,19 Kč   
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 19.175,55 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 66,22 Kč 
MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 12.562,06 Kč a do FO ve výši 10.854,--Kč 

 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 121/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 17a- Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce pro: J. P. posl. známé bydliště 
Strakatého , 636 00  Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
prominutí dluhu pro: P. J., , posl. bytem Strakatého , Brno, ve výši 2.300,- Kč  
 
schvaluje 
 
se zastavením exekuce vedené pod spisovou značkou  č.j. 009 EX 1799/10 – P. J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 122/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 17b- Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce O. A. dříve bytem Prušánecká, 
Brno, Ř.  J. dříve bytem Pálavské náměstí, Brno, S. V. dříve bytem Bzenecká , Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
prominutí dluhu  
 

 O.A. 
 Ř.J. 
 S.V. 

souhlasí 
 
se zastavením exekuce vedené pod spisovou značkou  

 
 O.A. 
 Ř.J. 
 S.V. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 123/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 17c- Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce F. L. dříve bytem Mikulovská , Brno, 
C. H., C. A. dříve bytem Mutěnická, Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 

- Prominout dluh ve výši …,- Kč s příslušenstvím paní F.L. dříve bytem Mikulovská , 
Brno 

- Souhlasit se zastavením exekuce vedené pod spisovou značkou 009 EX 6354/13 
 
nedoporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 

- Prominout dluh ve výši …,- Kč s příslušenstvím paní C. H. a panu C. A. dříve bytem 
Mutěnická , Brno 

- Souhlasit se zastavením exekuce vedené pod spisovými značkami  009 EX 1167/12, 
009 EX 4397/13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 124/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 17d- Návrh na prominutí dluhu a zastavení exekuce Furtservis s.r.o., se sídlem Brno - 
Štýřice, Vídeňská 234/16, PSČ 639 00, IČ 25574973 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 
prominutí  
 
dluhu společnosti Furtservis s.r.o., se sídlem Brno - Štýřice, Vídeňská 234/16, PSČ 639 00, IČ 
25574973 ve výši 21 000,- Kč s příslušenstvím 
 
souhlasit  
 
se zastavením exekuce vedené pod spisovou značkou 009 EX 3275/13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 125/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 17e- Zveřejnění záměru – Pronájem střechy na vybudování malého distribučního bodu 
Bzenecká 13 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronajmout střechu k vybudování malého distribučního bodu Bzenecká 13, 
p.č. 9159/4 k.ú. Židenice, jenž bude řešen nájemní smlouvou se společností Netcom Solution 
s.r.o.  

 
ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:  15.03.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 126/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 18- Nově zaevidované žádosti o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 
R.D.   1 
M.K.   3 
N.K.   1 
K.S.   1 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  08.03.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 127/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 19- Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci březnu 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
   
přidělení níže uvedených bodů 
 
březen    původní  nové roky 
Z.H.    15 - 17 13 
R.I.    15 - 17 12 
O.J.    13 - 15 12 
K.J.    13 - 15 12 
S.I., Mgr.   13 - 15 11 
E. I.    12 - 13 10 
R.T.    12 - 13 10 
Ch. M.    10 - 11 10 
K.L.    10 - 11 6 
H.P.    9 - 10 2 
S.P.    8 - 9 5 
P.D.    8 - 9 4 
B.M.    7 - 8 5 
R.I.    6 - 7 6 
H.Š.    6 - 7 3 
R.Z.    6 - 7 2 
D.J.    5 - 6 3 
B. A.    5 - 6 2 
T. B.    5 - 6 1 
T. H.    5 - 6 1 
H. Z.    5 - 6 1 
K. L.    4 - 5 2 
L. T.    4 - 5 2 
Z. R.    4 - 5 2 
B. K.    4 - 5 2 
Š. N.    4 - 5 2 
U. R.    3 - 4 3 
H. D.    3 - 4 3 
A. A.    3 - 4 3 
O. M.    3 - 4 3 
P. B.    3 - 4 3 
B. G.    3 - 4 3 
D. M.    3 - 4 1  
P. P.    3 - 4 1 
C. M.    2 - 3 2 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 41 
 
 

K. I.    2 - 3 2 
J. L.    2 - 3 2 
V. V.    2 - 3 2 
T. B.    1 - 2 1 
U. J.    1 - 2 1 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  07.02.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 128/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 20- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – T. J., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 prodloužení nájemní smlouvy s panem T. J. na užívání bytu č. v domě Pálavské náměstí. 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 10 let s platností od 1.4.2019 do 31.3.2029  
 smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s panem T. J. 
 

ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  31.03.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 129/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 21- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – H. P., Bzenecká  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    

 prodloužení nájemní smlouvy s paní H. P. na užívání bytu č.  v domě Bzenecká. Smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností od 1.4.2019 do 31.3.2022 

 smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní H. P. 
 

ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  31.03.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 130/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 22- Pronájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní J. N. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí 
 odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  28.02.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 131/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 23- Souhlas vlastníka nemovitosti a dohoda o podmínkách umístění sídla obchodní 
společnosti D´DESIGN eternity s.r.o. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Dohodu mezi MČ Brno-Vinohrady a společností D´DESIGN eternity s.r.o., paní Jolanou Timea 
Dioba  „Souhlas vlastníka nemovitosti a dohodu o podmínkách umístění sídla obchodní 
společnosti D´DESIGN eternity s.r.o.“  
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady 

- podpisem výše specifikované dohody „Souhlas vlastníka nemovitosti a dohoda o 
podmínkách umístění sídla obchodní společnosti D´DESIGN eternity s.r.o.“  

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného zajistit realizaci usnesení 

- termín:  10.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 132/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 24- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Vybudování evakuačních výtahů, související 
stavební úpravy a obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 9 - II“  z důvodu 
sjednocení DPH na 15 % 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
    
Dodatek ke smlouvě o dílo „Vybudování evakuačních výtahů, související stavební úpravy a 
obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 9 - II“ č. 1 , kde se jedná o sjednocení 
DPH celého díla na 15 %, neboť se jedná o stavební práce v bytových domech, jenž jsou 
kompletně zařazeny do 15 % sazby. 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku , starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem Dodatku ke smlouvě „Vybudování evakuačních výtahů, související stavební 
úpravy a obnova elektroinstalace v bytovém domě Mikulovská 9 - II“ č. 1 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit s usnesením Rady společnost QDS Group a.s. a TDI a předáním 
podepsaného dodatku společnosti QDS Group a.s 

- termín: bezodkladně 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 133/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 25- Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci:  „Venkovní hřiště Bořetická“ – 
projektová dokumentace – výzva k podání nabídky 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

1) text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Venkovní hřiště 
Bořetická“ – projektová dokumentace podle předloženého materiálu 

 
2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

 Jan Dudr, IČ: 01269330, Osvoboditelů 3778, Zlín 
 Pavlacký s.r.o., IČ: 63472902, Družstevní 1012, Luhačovice 
 Petr Kadlčík, IČ: 68087934, Tábor 521/44b, Brno 
 PROSTAVBY, a.s., IČ: 27713130, Dědina 447, Otnice  
 StavoSport s.r.o., IČ: 29278481, Přehradní 233, Fryšták 
 
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 PhDr. Lukáš Karnet 
 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
 Ing. Mgr. Martin Hynšt 
 Monika Hankeová 
 MUDr. Mgr. Miroslav Šeda, Ph. D. 

 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady 
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám  
- termín do  27.2.2019 

 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 134/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 25a- Program II. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, které se bude konat 
v pondělí 18. 3. 2016 v 17:00 hodin 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
program II. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 18. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 135/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 25b- Plnění usnesení č.  13/UST/2018/8 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady 
 
ponechat současný systém odměňování členů zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady dle 
platného usnesení č. 12/UST/18/8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 40 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 136/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 25c- Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
organizaci Lužánky – SVČ Brno, Lidická 50, Brno, Louka, Bzenecká 23, Brno pronájem tělocvičny 
na sobotu 9.3.2019 od 9,00 -12,00 hod. na pořádání jednorázového workshopu tanečních 
kroužků Street dance. 
Cena pronájmu ve výši :322,50 Kč/hodina 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání  
- termín: 4.3.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



5. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 41 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 137/19/8 

5. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 25.2.2019 
K bodu 25d- Zastavení exekuce – Beta oil s.r.o. v likvidaci 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
  
Zastupitelstvu m.č. Brno Vinohrady 
 
prominout dluh ve výši 374 601,50 Kč společnosti Beta oil, s.r.o. v likvidaci, Říční 433/6, Hradec 
Králové 500 02, IČ: 275 19953. 

 
zastavit exekuci na pohledávku 374 601,50 Kč za společností Beta oil, s.r.o. v likvidaci, Říční 
433/6, Hradec Králové 500 02, IČ: 275 19953 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 


